



MUĞLA SİTKİ KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

---

**SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ**  
**BİRİM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU**

---

Aralık 2022

Versiyon 1.0



# İindekiler

---

1.	BİRİM İ DEęERLENDİRME RAPOR ŐABLONU .....	3
2.	PERFORMANS GÖSTERGELERİ (YÖKAK).....	7

# 1. Birim İç Değerlendirme Rapor Şablonu

BİDR aşağıdaki şablon çerçevesinde oluşturulmalıdır:

## İçindekiler

### ANA METİN

#### Giriş

*Bir önceki yılda belirtilen geliştirilmeye açık alanlarda bir gelişme kaydedilememiş olup birim hedefleri aşağıda yer almaktadır.*

*H1.1- Proje üretme kültürünü geliştirmek ve yaygınlaştırmak*

*H1.2- Bilimsel yayınların sayısı, etki ve erişilebilirliğini artırmak*

*H2.1- Eğitim programlarının kalite ve ihtiyaçlara yanıt verme boyutunu iyileştirmek*

*H2.2- Dijital öğrenme ortamlarını geliştirmek*

*H2.3- Akademik personelin yetkinliklerini sürekli eğitim kapsamında geliştirmek*

*H3.1- Kurumsal aidiyeti geliştirmek*

*H3.2- Kurumsal tanınırlığı artırmak ve kurumsal kimliği geliştirmek*

*H3.3- Kurumsal olarak akredite olmak*

*H3.4- Kalite yönetim sisteminin Fakültemizin tüm birimlerinde işlevsel hale gelmesini sağlamak*

*H4.1- Toplumun sosyal ve ekonomik gelişimine katkıda bulunan araştırma projelerinin sayısını artırmak*

*H4.2- Fakültemiz tarafından sunulan hizmetlerin (sağlık, danışmanlık ve laboratuvar) ve ürünlerin kapsamını ve kalitesini geliştirmek*

*H4.3- Toplumla paylaşılan bilginin kapsamını ve etkisini geliştirmek*

*H4.4- Öğrencilerimizin kültür, sanat ve spor ile ilgili etkinliklerde topluma dönük yüzünün geliştirilerek sosyal yaşama sağladığı katkıyı artırmak*

*H5.1- Fakültemizin alt yapı ve fiziki olanaklarını iyileştirmek*

#### Kontrol Listesi

*Bu kısmın altında Tablo 'de sağlanan kontrol listesi Birim Kalite Komisyonu Üyeleri tarafından gözden geçirilerek ifade edilen durumun sağlandığı maddeler için işaretleme yapılacaktır. Henüz durum sağlanmıyorsa bir işaretleme yapılmayacaktır.*

#### Yönetim-Liderlik

*Sağlık Bilimleri Fakültesi Kalite Komisyonu Ocak 2020 yılında kurulmuştur. Komisyon Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı başkanlığında, dekan yardımcıları, fakülte sekreteri, bölüm başkanları ve öğrenci temsilcisi ile faaliyetine devam etmektedir. Kalite Komisyonu 2021 yılı içerisinde 23 defa toplantı yapmıştır. Komisyon tarafından alınan kararlar <http://sbf.mu.edu.tr/tr/sbf.mu.edu.tr/tr/kalite-komisyonu-toplantitutanaklari-5276> linkinde yayınlanmaktadır. Okulumuzda yürütülen akreditasyon ve öz değerlendirme faaliyetleri kapsamında kalite komisyonuna bağlı olarak çalışan "Alt Yapı, Ölçme Değerlendirme, Web Sayfası Düzenleme, Eğitim Öğretim Geliştirme ile Mezun ve Paydaş Dayanışma" komisyonları oluşturulmuştur. Komisyonlar farklı periyotlarda toplanmakta ve komisyon üyelerine <http://sbf.mu.edu.tr/Newfiles/83/Content/Haz%C4%B1r%20Dekanl%C4%B1k%20S%CC%A7emas%C4%B1.pdf> linkinden ulaşılabilir. Komisyonlarda görev alan üyeler dekanlık tarafından resmi olarak görevlendirilmiştir. Komisyonların görev ve sorumluluklarına <http://sbf.mu.edu.tr/tr/komisyonlar-5240> linkinden ulaşılabilir.*

*Kalite komisyonumuz tarafından belirlenen Fakültemiz amaç, hedef ve politikaları 35. Toplantıda belirlenmiştir ve <http://sbf.mu.edu.tr/tr/kalite-calismalari-5226> linkinde yayınlanmaktadır. Kurumumuz amaç, hedef ve belirlemiş olduğu politikalar kapsamında sürekli iyileştirmelere devam etmektedir.*

*Ayrıca ÇKalite çalışmalarımız sonucunda; Mekanda Erişim, Turuncu Bayrak ve Eğitimde Erişim, Yeşil Bayrak Sertifikalarımız YÖK Başkanlığımızca Fakültemize Gönderilmiştir.*

### **Eğitim-Öğretim**

*2022 yılında fakültemizde beslenme ve diyetetik bölümü ÇEP, sektör ve danışma kurulu görüşleri doğrultusunda revize edilmiştir. Ayrıca öğrencilerimizin kurum içi mesleki uygulamalar dersi gittiği kurum sayısını ve süresini artırmak için paydaş ziyaretlerine devam edilmiştir.*

### **Araştırma**

Fakültemizin bütün bölümlerinin katkısıyla, 2022 yılı 1. dönem Tübitak 2209/A "Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı" kapsamında 29 proje desteklenmeye hak kazanmıştır. Fakültemiz, Hemşirelik Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Deniz Genç'in yürütücülüğünü yaptığı "Dental Pupa Mezenkimal Kök Hücrelerinden İzole Edilen Eksozomların Hidrojel İle Birlikte Lokal Uygulamasının Dental Nikel Hipersensitivitesi Oluşturulmuş Farelerde Anti-İnflamatuvar Etkisinin Araştırılması" isimli proje Tübitak 1002-Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projeleri Destekleme Programı kapsamında desteklemeye değer görülmüştür.

Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Sağlık Bilimleri Enstitüsünün katkılarıyla düzenlenen I. Sağlık Bilimleri Öğrenci Sempozyumu öğrencilerin yoğun katılımı ile tamamlandı. Farklı disiplinlerden sözlü ve poster sunumlarına ev sahipliği yapan sempozyumda 30 sözlü 26 poster bildiri sunuldu.

2021 yılı içerisinde Fakültemiz akademik personeli tarafından SCI-Expanded, SSCI, AHCI tarafından taranan dergilerde 19 makale, Ulusal hakemli dergilerde ise 20 makale yayınlanmıştır.

### **Toplumsal Katkı**

2022 yılında toplumsal katkı kapsamında fakültemizde dört adet eğitim düzenlenmiştir. Bunlar;

- Afazili Bireyler İçin İletişim Temelli Grup Terapisi
- Dil Konuşma Güçlüğü Olan Çocuklar: Öğretmenlere Yönelik
- Dil ve Konuşma Bozuklukları Eğitimi
- Kadına Yönelik Şiddet Nedir? Şiddetle Mücadelede Yasal Dayanaklarımız.

Eğitimler ile alakalı haberler aşağıdaki linkle bulunmaktadır.

### **Akreditasyon ve Özdeğerlendirme Çalışmaları**

Sağlı yönetimi, Fizyoterapi ve rehabilitasyon ve Hemşirelik bölümlerimizde akreditasyon başvuru çalışmaları devam ederken, beslenme ve diyetetik bölümü öz değerlendirmeye tabi olmuştur.

### **Genel Değerlendirme**

*Sağlık Bilimleri Fakültesi olarak kalite çalışmaları doğrultusunda çalışmalar devam etmekte ve konuyla alakalı olarak mekanda ve eğitimde erişilebilirlik bayraklarıyla bu çalışmalarımız takdir edilmektedir. Bunun haricinde kurum kalite kültürünün geliştirilmesine yönelik çalışmalar devam etmektedir.*

Gerçekleştirilen İyileştirme	İlişkili Paydaş Katılımı Değerlendirme Raporu veya Performans İzleme /Değerlendirme Raporu
<i>Somut iyileşmeyi anlatan açıklama</i>	<i>Kanıt No</i> <i>Kanıt No</i>

#### EKLER

**Kanıt 1** <http://sbf.mu.edu.tr/tr/etkinlik/dil-ve-konusma-bozukluklari-seminer-11203>

**Kanıt 2** <http://sbf.mu.edu.tr/tr/duyuru/dil-ve-konusma-terapisi-bolumu-iletisim-temelli-grup-terapisi-programi-54770>

**Kanıt 3** <http://sbf.mu.edu.tr/tr/personel/akademik>

**Kanıt 4** [http://sbf.mu.edu.tr/tr/haber/i\\_saglik-bilimleri-ogrenci-sempozyumu-yogun-ogrenci-katilimi-ile-tamamlandi-56696](http://sbf.mu.edu.tr/tr/haber/i_saglik-bilimleri-ogrenci-sempozyumu-yogun-ogrenci-katilimi-ile-tamamlandi-56696)

**Kanıt 5** <http://sbf.mu.edu.tr/tr/duyuru/fakultemizin-2209a-destekli-proje-basarisi-59771>

## Birim Kalite Komisyonu Üyeleri

### İmza Tutanağı

**Başkan**

**Üye**

**Üye**

**Üye**

**Üye**

**Tablo 1 Birim Kalite Komisyonu Kontrol Listesi**

Birimin Kalite Hedefleri Belirlenmiştir.	<input checked="" type="checkbox"/>
Birim Kalite Komisyonu Yıllık Eylem Planı Oluşturuldu	<input type="checkbox"/>
Birim Kalite Komisyonu Düzenli Şekilde Toplanıyor	<input checked="" type="checkbox"/>
Birim Kalite Komisyonu Tutanakları Mevcut ve Birimin Web Sayfasında Yayımlanıyor	<input checked="" type="checkbox"/>
Birimin Başarısını ölçmek için performans göstergeleri belirlendi ve sistematik olarak izleniyor	<input checked="" type="checkbox"/>
Birimin iç ve dış paydaşları belirlenmiştir.	<input checked="" type="checkbox"/>
Birim iç paydaşlarından (personel/öğrenci) sistematik olarak geri bildirim almaktadır.	<input checked="" type="checkbox"/>
Birim dış paydaşlarından (işveren temsilcileri, mezunlar, çıktuları etkileyen ya da çıktılardan etkilenen diğer önemli kurum ve kuruluşlar) sistematik olarak (toplantı, anket vb.) geri bildirim almaktadır.	<input checked="" type="checkbox"/>
Yıl içinde öğrencilerin geniş katılımı ile iyileştirmeye açık alanların tespitine yönelik olarak en az bir adet Birim Kalite Komisyonu toplantısı gerçekleştirilerek tutanak altına alınmıştır.	<input checked="" type="checkbox"/>
Alınan tüm geri bildirimler (paydaş anketlerine/toplantılarına ilişkin raporlar, öğrenci ders değerlendirme anketlerinin sonuçları) ilgili kurul ve komisyonlarda değerlendirilmekte ve gerekli kararlar alınmaktadır.	<input checked="" type="checkbox"/>
Akademik Programların açılmasında, oluşturulmasında (tasarımında) ve güncellenmesinde, Üniversitenin ilgili yönergesinde belirtildiği şekilde program yeterlilikleri, TYYÇ ve ulusal/uluslararası program akreditasyon sistemlerinin belirlediği esaslar, birim kalite komisyonu, iç ve dış paydaşların görüşleri ile danışma kurullarının görüşleri dikkate alınmaktadır.	<input checked="" type="checkbox"/>
Birim Kalite Güvencesi kapsamında kanıt/belge gösterimi ile ilgili sistemini kurmuştur ve işletmektedir.	<input type="checkbox"/>
Kalite çalışmaları kapsamında ve bu rapor şablonunda anlatılan silsile çerçevesinde somut olarak sunulabilecek geliştirilen/ iyileştirilen hizmet ve faaliyetler bulunmaktadır.	<input checked="" type="checkbox"/>



*Not: Sadece durumun Birimde sağlandığı maddeler için işaretleme (X) yapınız.*

Kontrol listesinde belirtilmiş olan faaliyetlere ilişkin tutanak, rapor ve diğer kanıtları kayıt altına almak Birimin sorumluluğundadır. Raporun kanıt belgelerle ekli olarak oluşturulması gerekmektedir. **Kanıt belgeler Kurum İç Değerlendirme Raporu Örneğinde olduğu gibi rapor eki olarak sunulacaktır.** Bununla birlikte bir dış değerlendirme veya kurumsal akreditasyon sürecinde Biriminize yapılacak ziyaret esnasında kanıt gösterimi kapsamında bu belgelerin sunulması istenebilecektir.

## 2. Performans Göstergeleri (YÖKAK)

Yükseköğretim Kalite Güvencesi ve Kalite Kurulu Yönetmeliği Çerçevesinde, Kurum İç Değerlendirme Raporu (KİDR); Kurumun yıllık iç değerlendirme süreçlerini izlemek, Kurumsal Dış Değerlendirme Programında ve/veya Kurumsal Akreditasyon süreçlerinde esas alınmak üzere her yıl hazırlanmaktadır. KİDR Raporunda istenilen ve Yükseköğretim Kalite Kurulu – Kurum İç Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzunda “Performans Göstergeleri” başlığı altında yer alan veriler ve açıklamaları aşağıda belirtilmiş olup, istenilen performans göstergeleri doldurularak aşağıdaki şablonda belirtilen sorumlu birimlerimiz tarafından veri girişi sağlanacaktır.

Sağlanamayan veriler için verinin neden sağlanamadığı ile ilgili açıklama girilmeli bununla ilgili alınacak tedbirler yazılmalıdır.

Gösterge 1	Sayı	Sorumlu Birim	Açıklama
Kalite kültürünü yaygınlaştırma amacıyla ilgili yılda kurumunuzca düzenlenen faaliyet (toplantı, çalıştay vb.) sayısı    	0	Tüm Birimler	01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında göstergeye ilişkin ilgili yıldaki gerçekleştirilen toplantı sayısını ifade edilmektedir. Söz konusu faaliyetlerin kurumsal nitelikte olması gerekmektedir. Birimlerin kendi içerisinde yapmış olduğu “birim kalite komisyonları” olarak adlandırılacak toplantılar kastedilmemiştir.

Faaliyet Türü (Toplantı, çalıştay vb.)	Faaliyet Tarihi	Katılımcı Sayısı	Katılımcı İç Paydaşlar

Gösterge 2	Sayı	Sorumlu Birim	Açıklama
Kurumun iç paydaşları ile kalite süreçleri kapsamında gerçekleştirdiği geribildirim ve değerlendirme toplantılarının sayısı	2	Tüm Birimler	01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında göstergeye ilişkin ilgili yıldaki gerçekleştirilen toplantı sayısını ifade edilmektedir. Söz konusu faaliyetlerin kurumsal nitelikte olması gerekmektedir. Birimlerin kendi içerisinde yapmış olduğu “birim kalite komisyonları” olarak adlandırılacak toplantılar kastedilmemiştir.

Toplantı Gündemi (Konusu)	Toplantı Tarihi	Katılımcı Sayısı	Katılımcı İç Paydaşlar
Fakülte danışma kurulu toplantısı	16.06.2022	18	Öğrenciler
Fakülte danışma kurulu toplantısı	06.11.2022	16	Akademik Personel

Gösterge 3	Sayı	Sorumlu Birim	Açıklama
Kurumun dış paydaşları ile kalite süreçleri kapsamında gerçekleştirdiği geribildirim ve değerlendirme toplantılarının sayısı	2	Tüm Birimler	01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında göstergeye ilişkin ilgili yıldaki gerçekleştirilen toplantı sayısını ifade edilmektedir. Söz konusu faaliyetlerin kurumsal nitelikte olması gerekmektedir. Birimlerin kendi içerisinde yapmış olduğu "birim kalite komisyonları" olarak adlandırılacak toplantılar kastedilmemiştir.

Toplantı Gündemi (Konusu)	Katılımcı Sayısı	Katılımcı Dış Paydaşlar
Kurum amirleri ziyareti	6	Kurum amirleri
Kurum amirleri ziyareti	8	Kurum amirleri